

Øster Land Invest ApS

Oldenvej 1 A, Munkegårde, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 39 14 14 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Bjørn Henrik Stenbock Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øster Land Invest ApS Oldenvej 1 A Munkegårde 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 39 14 14 42 Stiftet: 1. december 2017 Hjemsted: Kvistgård Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Henrik Stenbock Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	BHSA Holding ApS
Kapitalinteresse	SHUTE Sensing Solutions A/S, Kvistgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele er behæftet med væsentlige skøn. Kapitalinteresse i SHUTE Sensing Solutions A/S er indregnet til kostpris, selvom kapitalandelen har negativ egenkapital i seneste årsrapport. Kostprisen fastholdes, da ledelsen har en forventning om at der er betydelige merværdier i selskabets produkter, som ligeledes er patenteret. Der er i regnskabsåret investeret yderligere 489 t.kr. i SHUTE Sensing Solutions A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -272 t.kr. mod -1.332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Gæld til selskabets moderselskab, BHSA Holding ApS, udgør 9,1 mio.kr. BHSA Holding ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring frem til udløbet af 2025. Selskabets forventning er, at selskabet fremadrettet vil generere positive afkast på sine unoteret værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-84.081	-26.419
Fortjeneste/tab af finansielle aktiver	0	-1.137.534
4 Øvrige finansielle omkostninger	-264.326	-235.501
Resultat før skat	-348.407	-1.399.454
Skat af årets resultat	76.670	67.039
Årets resultat	-271.737	-1.332.415
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-271.737	-1.332.415
Disponeret i alt	-271.737	-1.332.415

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.346.308	2.857.283
Andre værdipapirer og kapitalandele	287.000	287.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.633.308</u>	<u>3.144.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.633.308</u>	<u>3.144.283</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.670	115.214
Tilgodehavender i alt	<u>76.670</u>	<u>115.214</u>
Likvide beholdninger	5.390	8.496
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.060</u>	<u>123.710</u>
Aktiver i alt	<u>3.715.368</u>	<u>3.267.993</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.462.079	-5.190.342
Egenkapital i alt	-5.412.079	-5.140.342
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.106.197	8.387.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.127.447	8.408.335
Gældsforpligtelser i alt	9.127.447	8.408.335
Passiver i alt	3.715.368	3.267.993

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Kapitalberedskab
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-5.190.342	-5.140.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.737	-271.737
	50.000	-5.462.079	-5.412.079

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele er behæftet med væsentlige skøn. Kapitalinteresse i SHUTE Sensing Solutions A/S er indregnet til kostpris, selvom kapitalandelen har negativ egenkapital i seneste årsrapport. Kostprisen fastholdes, da ledelsen har en forventning om at der er betydelige merværdier i selskabets produkter, som ligeledes er patenteret. Der er i regnskabsåret investeret yderligere 489 t.kr. i SHUTE Sensing Solutions A/S.

2. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Gæld til selskabets moderselskab, BHSA Holding ApS, udgør 9,1 mio.kr. BHSA Holding ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring frem til udløbet af 2025. Selskabets forventning er, at selskabet fremadrettet vil generere positive afkast på sine unoteret værdipapirer.

	2024 kr.	2023 kr.
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>264.326</u>	<u>235.501</u>
	<u>264.326</u>	<u>235.501</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en igangværende skattesag i størrelsen t.kr. 900. Det er ledelsens vurdering, at skattesagen vil falde ud til fordel for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHSA Holding ApS, CVR-nr. 41002859, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
